

LOKA EVENTOS
LTDA:1766377300
0150

Assinado de forma digital por
LOKA EVENTOS
LTDA:17663773000150
Dados: 2025.05.08 10:26:35
+03'00'



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pires Ferreira / CE

Unidade gestora: Sec.Cultura, Turismo, Juventude e Des

Número do processo: PMPF.01.080425.PE.SEC

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: PMPF.01.080425.PE.SE

Data da abertura: 05/05/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: LOKA EVENTOS - EIRELI

Telefone: -- / (88) 9965-1033

CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50

E-mail: lokaeventos@outlook.com

Endereço: AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Dados da Proposta de Preços

4 - CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA PRIMEIRO PISO DE 2,20 M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA

Especificação: CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO, ALTURA DO SOLO PARA PRIMEIRO PISO DE 2,20 M, TAMANHO 20,0 METROS X 5,0 METROS, COBERTURA EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE ACESSO, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA VIGENTES, INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Dia

Valor ofertado: R\$ 5.157,00 ✓

Valor total: R\$ 10.314,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11.837,50

6 - GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" MEDINDO NO MÍNIMO DE 12M X 8M X 5M, REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, A

Especificação: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" MEDINDO NO MÍNIMO DE 12M X 8M X 5M, REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 4,0 ✓

Unidade: Dia

Valor ofertado: R\$ 770,00 ✓

Valor total: R\$ 3.080,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Valor de referência: R\$ 1.543,72

7 - GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" MEDINDO NO MÍNIMO DE 12M X 8M X 6M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, AL

Especificação: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" MEDINDO NO MÍNIMO DE 12M X 8M X 6M REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 180,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 29,31 ✓

Valor total: R\$ 5.275,80

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 122,25

16 - BANHEIRO QUÍMICO PARA PESSOAS PORTADORAS DE DEFICIÊNCIA FÍSICA: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININOS E MASCULINOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO 1,20M X LARGURA 1,40M X ALTURA 2,30M, COM CAIA DE DEJETOS E ASS

Especificação: BANHEIRO QUÍMICO PARA PESSOAS PORTADORAS DE DEFICIÊNCIA FÍSICA: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININOS E MASCULINOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO 1,20M X LARGURA 1,40M X ALTURA 2,30M, COM CAIA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), PONTO DE VENTILAÇÃO, TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS, INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TÉRMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DURANTE O PERÍODO DO EVENTO.

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 90,00 ✓

Valor total: R\$ 1.620,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 236,74

17 - BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININOS E MASCULINOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO 1,15M X LARGURA 1,20M X ALTURA 2,30M, COM CAIA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO)

Especificação: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININOS E MASCULINOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO 1,15M X LARGURA 1,20M X ALTURA 2,30M, COM CAIA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), PONTO DE VENTILAÇÃO, TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS, INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO E SUA



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

RETIRADA NO TÉRMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DURANTE O PERÍODO DO EVENTO.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 90,00 ✓

Valor total: R\$ 13.500,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 217,48

19 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPATAZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DAS ATRAÇÕES MUSICAIS DO VEÍCULO AO PALCO E VICE-VERSA NO INÍCIO E NO FINAL DE CADA APRESENTAÇÃO, OU QUANDO NECESSÁRIO.

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPATAZIA: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA SERVIÇO DE CARREGAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DAS ATRAÇÕES MUSICAIS DO VEÍCULO AO PALCO E VICE-VERSA NO INÍCIO E NO FINAL DE CADA APRESENTAÇÃO, OU QUANDO NECESSÁRIO.

Quantidade: 60,0

Unidade: Dia

Valor ofertado: R\$ 56,00 ✓

Valor total: R\$ 3.360,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 125,50

23 - PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS,

Especificação: PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 59,50 ✓

Valor total: R\$ 2.975,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 199,78

24 - FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20M X 1,60M.

Especificação: FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,20M X 1,60M.

Quantidade: 300,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 12,00 ✓

Valor total: R\$ 3.600,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,32

25 - DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE

AV DRA. LUIZA HELENA CAMELO PAIVA, SN, RAMPA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000.



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Especificação: DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE.

Quantidade: 400,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 10,00 ✓

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,54

27 - PASSARELA: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PASSARELA COM SUPORTE EM FERRO/ALUMÍNIO, COM ESCADA E CARPETE, MEDINDO 50,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 2,00 METROS DE LARGURA, ALTURA MÍNIMA DO CHÃO DE 1,50 METRO. LOCAÇÃO: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, PESSOAL E TRANSPORTE.

Especificação: PASSARELA: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PASSARELA COM SUPORTE EM FERRO/ALUMÍNIO, COM ESCADA E CARPETE, MEDINDO 50,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 2,00 METROS DE LARGURA, ALTURA MÍNIMA DO CHÃO DE 1,50 METRO. LOCAÇÃO: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, PESSOAL E TRANSPORTE.

Quantidade: 3,0 ✓

Unidade: Dia

Valor ofertado: R\$ 3.000,00 ✓

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.185,00

28 - ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE BANDA DE PEQUENO PORTE - SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE DE 02 HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSARIO PARA SUA APRESENTAÇÃO EM EVENTOS INSTITUCIONAIS.

Especificação: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE BANDA DE PEQUENO PORTE - SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE DE 02 HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSARIO PARA SUA APRESENTAÇÃO EM EVENTOS INSTITUCIONAIS.

Quantidade: 4,0 ✓

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 1.200,00 ✓

Valor total: R\$ 4.800,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.023,56

29 - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MINIMO DE 100M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVE

Especificação: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MINIMO DE 100M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.

Quantidade: 5,0 ✓

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 900,00 ✓

Valor total: R\$ 4.500,00



LOKA EVENTOS - EIRELI
17.663.773/0001-50

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.983,33

30 - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 200M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVE

Especificação: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 200M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.

Quantidade: 3,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 1.100,00 ✓

Valor total: R\$ 3.300,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.015,68

31 - DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 300M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVE

Especificação: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO MÍNIMO DE 300M2, ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES, ARRANJOS DE FLORES NATURAIS E OUTROS MATERIAIS DE ACORDO COM O TEMA DO EVENTO.

Quantidade: 3,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 1.153,00 ✓

Valor total: R\$ 3.459,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.133,33

32 - PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAL DE 08 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 2,0 METROS X 4,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEP

Especificação: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAL DE 08 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 2,0 METROS X 4,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.



LOKA EVENTOS - EIRELI

17.663.773/0001-50

Quantidade: 8,0

Unidade: Dia

Valor ofertado: R\$ 2.000,00

Valor total: R\$ 16.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.177,03

33 - CADEIRA SEM BRAÇO MODELO TIFFANY - POLIPROPILENO REFORÇADO; ALUMÍNIO OU AÇO, ALTURA TOTAL: 90 CM LARGURA DO ASSENTO: 40 CM PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 42 CM ALTURA DO ASSENTO: 45 CM, MÍNIMO DE 120 KG.

Especificação: CADEIRA SEM BRAÇO MODELO TIFFANY - POLIPROPILENO REFORÇADO; ALUMÍNIO OU AÇO, ALTURA TOTAL: 90 CM LARGURA DO ASSENTO: 40 CM PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 42 CM ALTURA DO ASSENTO: 45 CM, MÍNIMO DE 120 KG.

Quantidade: 250,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 750,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,50

Total geral da proposta: R\$ 89.533,80 (oitenta e nove mil, quinhentos e trinta e três reais e oitenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Maio de 2025 às 09:39

Dados do Usuário:

Usuário logado como: LOKA

E-mail: lokaeventos@outlook.com

CPF/MF: 17.663.773/0001-50

LOKA EVENTOS - EIRELI

CNPJ/MF: 17.663.773/0001-50